KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

SpNr Datum Uhrzeit Heim Gast

000244 16.12.2023 13:00 Uhr KSV Hopfgarten 1978 KSV 1992 Kali Rof3leben
Anmerkung: Einzelbahnrekord durch Sebastian Wegiel mit 643 Kegel

KSV Hopfgarten 1978 Kegel MP SaP

Kerntopf, Thomas / Rico Bechmann-Beier (E) 488 0 0

Schaar, Felix 537 1 3

Thiele, Oliver 566 0 1

Weise, Tim 595 1 3

Bechmann-Beier, Eric 584 1 3

Wegiel, Sebastian 643 1 3

MP

Ergebnis

3413 : 3368

Kegel
574
526
625
556
569
518

MP

6:

2

TP Spielbericht

KSV 1992 Kali RoBleben
Hoffmann, Martin
Gentsch, Cedric
Lewinski, Patrick

Selzer, Pascal

Kndfel, Sebastian

Bertram, Steffen
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